下载   保存到网络存储

关于做好2011-2012学年度（第一批）学位审核工作的通知
经研究生院院务会讨论，确定了本学期学位审核时间节点的安排及要求，具体见《关于做好2011-2012学年度（第一批）学位审核工作的通知》（此通知已发至每位导师）
请每位导师、研究生及相关人员，务必确保本次研究生学位论文撰写、评阅、答辩、审核的顺利进行。
另外请注意：从硕士论文抽查人员名单的抽取和公布，到被抽查硕士生提交论文的时间只有一周，请各学院务必提前安排好学位论文撰写工作。
关于硕士学位论文抽查工作：学校将确定抽查学科，并按照5-10%的比例随即抽取人员进行“双目”评阅。有如下情况者应在2011年10月20日之前办理相应手续：
（1）申请重新答辩、重新审核学位、暂缓审核学位人员应填写相关的表格并得到分委员会的批准；
（2）提前答辩、延期答辩及其他特殊情况，应按研究生院有关规定填写相关的表格并得到相关部门的批准；
（3）申请提前答辩的硕士生和同等学力申请硕士学位人员，应在10月20日前提出学位审核申请并纳入抽查范围，否则不能参加本次学位申请。
直接进入论文抽查人员：
（1）硕士学位论文中期检查受警告人员；
（2）在前一次抽查工作中已确定为被抽查论文，因故办理了延期答辩人员。
另外，按照学校的时间进度安排，2011年11月16日 被事前抽查人员须将1本按规定装订的硕士学位论文送交各学院研究生教学秘书，要求隐去论文作者及导师姓名的有关信息。如未按要求或未按时送交论文，造成论文无法“双盲”评阅或论文评阅意见不能如期返回，有关后果由学位申请者本人负责，其学位论文答辩延至下次，并直接进入抽查。因此，务必请各位导师检查和督促硕士研究生论文进度。
学位工作的几个重要时间节点：
1. 2011年12月8日至2011年12月16日期间 对本次申请学位的学历硕士人员，其学位论文答辩应在此期间完成。
2． 2011年12月15日 为参加本次学位审核的博士生到校学位办公室办理学位论文答辩审批手续的截止时间。

3. 2011年12月17日前 各学院组织有关人员仔细核对本次申请博士、硕士学位人员在《研究生教育管理信息系统》（以下简称《系统》）中的信息，必须确保信息准确、无遗漏。

4. 2011年12月17日至2011年12月21日期间 各学位评定分委员会务必召开会议，完成学位审核工作。

5. 2011年12月22日（周四） 为各学院将学位审核相关材料及规定的学位论文交校学位办公室的截止时间，如不能按期提交材料，留待下次学位会审核（见下面第四部分）。

6. 2011年12月28—30日校学位评定委员会拟召开会议审核学位。

7. 2011年12月23日至2012年1月6日期间 校学位办公室不办理参加下次学位审核的博士生、同等学力硕士生学位论文评阅、答辩相关事宜。

交通科学与工程学院

2011-9-26